Promesa

. BN

YA L

Octubre 26, 1988

Sefior
INTENDENTE DE COMPANIAS
Ciudad

Sefior Intendente:

R | 112

#3506

N\

PRODUSHBS METALURGIGRS S. A.

Sirvase tomar nota que el dia de ayer se registraron en el Libro
de Acciones y Accionistas de la Compafifa, las siguientes transfe-~

rencias de acciones:

CEDENTE CESIONARIO

N2 DE ACCIONES

Alberto Bustamante PREDIAL CHARLI,PRECHARSA S.A.
Alberto Bustamamte PREDIAL JULIO ENRIQUE S.A.

Alberto Bustamante PREDIAL ANA LUZ S.A.

Alberto Bustamante INMOB. GLADYS MARIA S.A.
Alberto Bustamante Ana Luz Bustamante de Ponce
Alberto Bustamante Maria Bustamante de L&pez
Alberto Bustamante Alberto Bustamante Chalela
Alberto Bustamante Gladys Maria Bustamante Chalela

TOTAL DE ACCIONES:

2.000
18.557
4.000
16.996

41.557

Sirvase teneY/presente que todos los accionistas son de nacio-

nalidad

Alberto Bustamante Illingworth
GERENTE GENERAL

ABI/zb.

Telétonos: 5628456 - 562450

Casilla 8080

Km. § 1/2 Via a Daule - Telf. Conm. 353300 - Casilla 800 - Cable “Albustll” Telex 3870 Promes-Ed 3087 Avapes Ed. 42711 Fineo-Ed - Guayaquit-Eouador
Av. Qoldn No. 1021 y duan Ledn Wera —

Quite-Ecuador



