

OT 26 1 28 PM 'W

## PRODUCTION METALURGIONS S. A.

Octubre 26, 1988



Señor INTENDENTE DE COMPAÑIAS Ciudad

## Señor Intendente:

Sirvase tomar nota que el día de ayer se registraron en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía, las siguientes transferencias de acciones:

CEDENTE		<u>CESIONARIO</u>	N° DE	ACCIONES
Alberto	Bustamante	PREDIAL CHARLI, PRECHARSA S	.A.	2.000
Alberto	Bustamante	PREDIAL JULIO ENRIQUE S.A.		18.557
Alberto	Bustamante	PREDIAL ANA LUZ S.A.		4.000
<b>Alberto</b>	Bustamante	INMOB. GLADYS MARIA S.A.		16.996
Alberto	Bustamante	Ana Luz Bustamante de Pond	e	1
<b>Alberto</b>	Bustamante	Maria Bustamante de López		1
Alberto	Bustamante	Alberto Bustamante Chalela	ı	1
Alberto	Bustamante	Gladys Maria Bustamante Ch	alela_	11
		TOTAL DE ACCIONES:		41.557
			=	======

Sirvase tener presente que todos los accionistas son de nacionalidad ecuatoriana.

Atentamente,

PRODUCTOS METALURGICOS

Alberto Bustamante Illingworth

GERENTE GENERAL

ABI/zb.

88. 10. 12°